请　假　条

_________________________老师：
根据我院教学计划的统一安排，我院                专业    名同学在    年   月    日—    年   月   日期间需要外出实习与您的              课程产生冲突，向您请假，请您批准。

特此证明！

                           班委签字：

艺术设计学院

                            年　　月　　日

    学生名单请详见附件。

流程：班长汇总班级学生冲突课程，统一填写请假单。汇总完成后填写好请假条和附件（以学生的实际课表为准）到艺A421程老师处盖章。

本请假单一式三份，一份汇总给艺A421刘老师，一份汇总给任课老师，一份汇总给班委。
附件1：

学生名单

	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	
	
	19
	
	

	2
	
	
	20
	
	

	3
	
	
	21
	
	

	4
	
	
	22
	
	

	5
	
	
	23
	
	

	6
	
	
	24
	
	

	7
	
	
	25
	
	

	8
	
	
	26
	
	

	9
	
	
	27
	
	

	10
	
	
	28
	
	

	11
	
	
	29
	
	

	12
	
	
	30
	
	

	13
	
	
	31
	
	

	14
	
	
	32
	
	

	15
	
	
	33
	
	

	16
	
	
	34
	
	

	17
	
	
	35
	
	

	18
	
	
	36
	
	


